平成２８年１１月１６日

学生 各位

国際文化学研究科国際交流委員会

平成２９年度秋季交換留学派遣学生選考のための

志望動機テストの実施について（通知）

標記のことについて，志望動機テスト（筆記試験）を下記のとおり行いますので，

国際文化学部・研究科の協定校への交換留学志願者は，必ず志望動機テストを受験

して下さい。

なお，志望動機テストを受験しない場合，自動的に不合格となります。

記

日時：平成２８年１１月２２日（火）１２：２０集合

テスト １２：３０～１３：１０（４０分間）

場所：国際文化学部 Ｆ４０１

内容：留学先で使用する言語で志望動機を述べること（不可能な場合は英語）

備考：辞書（電子辞書も可）持込み可

※ただし，インターネットに接続する機能を有する辞書

（スマートフォンのアプリなど）は不可